

# Jenabo ApS

Poul Anker Bechs Vej 144, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 40 81 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

---

John Dahl Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jenabo ApS  
Poul Anker Bechs Vej 144  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 39 40 81 47  
Stiftet: 13. marts 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

John Dahl Pedersen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Handelsbanken

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive udlejningsvirksomhed med boligudlejningsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 927 t.kr. mod 500 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 465 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har kun i et mindre omfang været påvirket af Covid-19. Selskabet har foretaget de nødvendige tilpasninger og forventer ikke, at Covid-19 vil påvirke selskabet i et væsentligt omfang det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>927.020</b>	<b>500</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	320.693	-218
1 Personaleomkostninger	-5.082	-56
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.242.631</b>	<b>226</b>
Andre finansielle indtægter	150	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-646.050	-351
<b>Resultat før skat</b>	<b>596.731</b>	<b>-125</b>
Skat af årets resultat	-131.397	31
<b>Årets resultat</b>	<b>465.334</b>	<b>-94</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	465.334	0
Disponeret fra overført resultat	0	-94
<b>Disponeret i alt</b>	<b>465.334</b>	<b>-94</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	320
4 Investeringsejendomme	29.050.000	14.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.050.000</u>	<u>14.620</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.050.000</u></b>	<b><u>14.620</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	94.000	25
Andre tilgodehavender	2.653	3
Periodeafgrænsningsposter	10.788	0
Tilgodehavender i alt	<u>107.441</u>	<u>28</u>
Likvide beholdninger	<u>26.883</u>	<u>10</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>134.324</u></b>	<b><u>38</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.184.324</u></b>	<b><u>14.658</u></b>



## Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
5 Overført resultat	2.591.345	2.126
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.641.345</b>	<b>2.176</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	400.717	269
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>400.717</b>	<b>269</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	20.573.215	8.944
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.573.215	8.944
6 Kortfristet del af langfristet gæld	449.600	347
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.255	17
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.399.505	2.442
Anden gæld	700.687	463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.569.047	3.269
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.142.262</b>	<b>12.213</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.184.324</b>	<b>14.658</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.082	54
Andre omkostninger til social sikring	0	1
Personalemkostninger i øvrigt	0	1
	<b>5.082</b>	<b>56</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	646.050	351
	<b>646.050</b>	<b>351</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2020	320.000	320
Afgang i årets løb	-320.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>320</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>320</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	14.332.500	15.776
Tilgang i årets løb	14.429.307	0
Afgang i årets løb	0	-1.444
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>28.761.807</b>	<b>14.332</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-32.500	124
Årets regulering til dagsværdi	320.693	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-156
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>288.193</b>	<b>-32</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>29.050.000</b>	<b>14.300</b>

## Noter

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Selskabets ejendomme består af boligudlejningsejendomme beliggende i Aalborg.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,48
------------------------------------	------

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2020	2.126.011	290
Årets overførte overskud eller underskud	465.334	-94
Overført fra overkurs ved emission	0	1.930
	<u>2.591.345</u>	<u>2.126</u>

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	21.022.815	449.600	20.573.215	18.875.200
	<u>21.022.815</u>	<u>449.600</u>	<u>20.573.215</u>	<u>18.875.200</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for et fuldt offentlig støttet realkredilån på 335 t.kr., er der givet pant på 520 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.350 t.kr. Det offentligt støttede lån er ikke indregnet i årsrapporten, da lånet ikke forventes at medføre økonomiske forpligtelser for selskabet.

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 21.683 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 8. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
